Начальнику управления
образования администрации
муниципального образования
город-курорт Анапа

Рябоконь Н.В.

Об информировании членов
семей участников СВО

Уважаемая Наталья Владимировна!

В рамках взаимодействия, в целях информирования членов семей

участников специальной военной операции прошу Вас поручить руководителям
дошкольных и общеобразовательных учреждений довести информацию
о действующих мерах социальной поддержки, предоставляемых
администрацией муниципального образования город-курорт Анапа
в соответствии с постановлениями администрации муниципального образования
город-курорт Анапа от 28.12.2022 № 3398 и от 21.12.2015 № 5710  до родителей
(законных представителей) воспитанников дошкольных образовательных
образований и учеников общеобразовательных муниципальных организаций
муниципального образования город-курорт Анапа, а также разместить
на информационных стендах вышеуказанных организаций данную информацию.

Начальник отдела

[SIGNERSTAMP1]

М.Ю. Стецура

Федина Александра Сергеевна
+7 (861-33) 3-95-12, доб. 170

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД-КУРОРТ АНАПА

ОТДЕЛ
ПО ВЗАИМОДЕЙСТВИЮ

С ВОЕННОСЛУЖАЩИМИ И
КАЗАЧЕСТВОМ

Крымская ул., д. 99,
г. Анапа, Краснодарский край, 353440

тел./факс: (861-33) 5-04-61

[REGNUMDATESTAMP]

На №            от